СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

25 августа 2015г. № 11/9

О согласовании выделения
Дополнительных средств
На мероприятия по оказанию
Единовременной
Материальной помощи

На основании постановления № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращения главы управы района Преображенское города Москвы от 28.07.2015 г. № 1038исх. Совет депутатов муниципального округа решил:
1. Согласовать выделение дополнительных средств на мероприятия по оказанию единовременной материальной (денежной) помощи в размере 170 00 рублей за счет свободных средств, оставшихся от выполенения работ по ремонту квартир ветеранов и вдов ветеранов ВОВ
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Москвоский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское
3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское и Департамент территориальных органов исполнительной власти г. Москвы
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И. Иноземцеву.

Глава муниципального
округа Преображенское	                                                 Н.И.Иноземцева